
• Pokrytí prostoru: 30 metrů čtverečních 

• Exkluzivně navržený a nabízený společností Young 
Living.  

• Dotykové ovládání napájení a osvětlení. 

• Až 5 hodin nepřetržitého rozptylování a 10 hodin 
přerušovaného rozptylování a automatické vypnutí. 

• Poskytuje 10 různých možností LED osvětlení. 

• Zabudovaný reproduktor s 5 nastaveními bílého šumu: 
déšť, ptáci, mořské vlny, větrák a ukolébavka. 

• Noční světlo a funkce bílého šumu běží nezávisle na 
režimu difuzéru. 

• Difuzér Feather the Owl 

• Napájecí adaptér 

• Návod k obsluze 

Vlastnosti a prospěch Obsah

Pokyny 

Odstraňte kryt difuzéru Feather. Naplňte zásobník 
vodou a přidejte 5–8 kapek esenciálního oleje. Dejte 
kryt zpět. Zvolte režim rozptylování a osvětlení a užijte 
si vůni. 

Varování

Pro informace o bezpečnosti a péči se podívejte do 
návodu k obsluze. 

Feather the Owl je zatím nejroztomilejší difuzér od Young Living. Je 
perfektním dárkem pro vaše děti a lze ho použít ke všemu, od dodání 
energie při hře po poskytnutí relaxačních vůní, které si mohou užít před 
spaním. Je to difuzér vůní, noční světlo a přístroj bílého šumu v jednom. 
Poskytuje mnohočetná rozptylování, 10 různých LED světelných možností 
a 5 možností bílého šumu! 

Kód produktu: 27015

Difuzér Feather


